

5/6/2024

לכבוד
יאיר גולן (אלוף במיל.)
יו"ר מפלגת העבודה.
א.נ.

הנדון: הערות למתכונת החדשה לוועידה.

פונה אליך בשם חברי.ות סניף העבודה רמת השרון, שלאורך השנים ובתקופות הקשות ביותר, המשיך לפעול בעיר ולמען המפלגה, קיים כנסים, מועצות סניף, הליכי בחירות פנימיים והתמודד בבחירות העירוניות בהצלחה.

לכן, העובדה שמתווה הבחירות החדש לוועידה האחת-עשרה ימנע בפועל מפעיליו.ות להיות מיוצגים במסודות המפלגה וכך להשפיע ולהיות מעורבים בקביעת עתידה ודרכה שקולה לתפיסתנו כסגירתו – שהרי במה שונה מפלגת העבודה ממפלגות האחרות ואם לא בחיבור בין השטח, הפעילים.ות והסניפים למפלגה, לסיעה ולנבחרים?

איך נשיב לתושבים ולחברים.ות שיפנו ויבקשו שנשפיע - לא סופרים אתכם, אין לכם ייצוג, קולכם לא נשמע?
1. הרכב הוועידה הפוך אותה לגוף לא דמוקרטי.

הקטנת החלק הנבחר הוועידה ל 700 צירים תקטין משמעותית את הייצוג של חברי המפלגה בעיקר שיש כונה למנות 200 צירים מתוקף תפקידם ועוד 200 לצורך תיקון עיוות ייצוג.
כך שכ 36% מצירי הוועידה ממונים דבר שהופך את הוועידה לגוף לא דמוקרטי, שהחברים הממונים חייבים את נאמנותם למי שמינה אותם.

2. בחירת צירי הוועידה במחוזות תביא למניעת ייצוג מיישובים רבים, ותביא לייצוג גדול של מרכז הארץ "מדינת תל אביב" וניתוק המפלגה מחברים רבים שהם פוטנציאל מצביעים עתידי שלנו.

הסתמכות בחלוקת הצירים על מספר הקולות שקיבלנו בעבר מעיד לצערי על הנהגה שלא מצפה להצלחה גדולה בעתיד ומסתפקת במה שיש, במקום להבין שבמצב השורר היום כולם מצפים להנהגה שתיתן להם תקווה לעתיד טוב לא רק בדיבור אלא גם בשיתופם ובעשייה לטובת הקהילות שלהם בכל מקום בארץ וגם במקומות שלא הצלחנו בעבר ובוודאי שבמקומות שיש לנו פעילות נמרצת כיום.

3. הבטחת הייצוג תגרום כביכול לשינוי לטובה במפלגה. הרצון להבטחת ייצוג לא הועיל לא מועיל ולא יועיל למפלגה כמו שלא עזר עד היום.

לסיכום,

דמוקרטיה משמעותה שכל אחד יכל לבחור ולהיבחר, הדבר החשוב ביותר הוא לבחור אנשים ראויים מתאימים אמנים ונאמנים למפלגה. הגיל המין הצבע או המוצא מעולם לא הבטיחו את זה. לכן להפסיק עם הבטחת הייצוג.

אני מציע בחירות דמוקרטיות חופשיות ושוויוניות בוודאי בכל יישוב שיש בו פעילות של מפלגת העבודה.

בזמנו הוגדל מספר הצירים על המפלגה אפשר לצמצם את מספר הצירים אך בוודאי קודם כן ראוי להפסיק את נוהל הצירופים המוגזם ל 5% מהנבחרים.

אם פני המפלגה להתחדשות, לתקווה, לנצחון בבחירות ולא עוד מפלגת נישה עליה להפסיק לעסוק בהתארגנות הפנימית בשינויים התכופים בחוקה כמו בשנים האחרונות.

ולהפנות את כל כוחותיה החוצה בפניה לתושבי ישראל תוך מתן תשובות ותקווה חדשה אור בקצה המנהרה בנושאים שעל סדר היום בטחון, כלכלה, בריאות, תעשייה, חקלאות, זכויות נשים ועוד.

נשמח להיפגש עמך לשיבת עבודה כדי לדון להרחיב בנושאים שהועלו במכתב.

כוחנו באחדותנו
בשם סניף מפלגת העבודה
אביעם גפני, מזכיר